
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

احد المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

464

1

2

3

4

5

6

7

8

251814640001

251814640002

251814640003

251814640004

251814640005

251814640006

251814640007

251814640008

احمد علي لفته عباس

حسن كاظم حسين علوان

حسين راجي طالب حمزه

حسين علي ابراهيم حنون

علي حسين علي حسين

علي قاسم محمد حمزه

مجتبى حميد راضي عبدالحسين

محمد بشير عبد جبار

70

74

68

79

88

56

67

71

62

82

60

83

87

71

74

72

50

53

50

72

85

53

54

60

45

93

53

82

91

84

80

59

59

78

66

77

94

63

73

70

45

70

58

74

81

61

69

56

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

450

355

467

526

388

417

388

0

75

59.17

77.83

87.67

64.67

69.5

64.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

74

79

78

81

95

62

69

83

61

78

63

74

87

79

72

68

40

42

40

70

88

49

46

61

38

89

51

78

93

87

86

68

60

80

74

84

100

71

75

74

40

67

51

65

78

59

75

55

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

452

541

0

0

409

0

0

0

75.33

90.17

0

0

68.17

1 باقي القرار

الحيرة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

68

58

76

81

50

64

58

63

86

56

91

87

62

75

75

51

64

52

73

82

56

61

59

51

96

55

86

89

81

74

50

57

75

58

70

88

55

70

66

50

72

65

82

83

63

62

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

338

461

344

478

510

367

406

364

56.33

76.83

57.33

79.67

85

61.17

67.67

60.67
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 4

احد المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

464

9

10

11

12

13

14

15

16

251814640009

251814640010

251814640011

251814640012

251814640013

251814640014

251824640015

251824640016

محمد حيدر بردان عبدالحسين

مصطفى حسن عبيد عبد

مصطفى محسن عبدالله عبود

مقتدى حسون محمد مطلك

منتظر علاوي  حسن جواد

ميثم احمد حسن حسين

بقية الله احمد فاهم علي

رقية محمد عبدالرضا محيل

81

57

85

77

67

98

79

72

79

59

75

86

64

97

70

76

61

52

69

57

54

87

51

53

83

46

81

90

78

100

71

79

80

50

77

88

70

96

73

73

70

43

62

73

59

97

55

52

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

454

0

449

471

392

575

399

405

75.67

0

74.83

78.5

65.33

95.83

66.5

67.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

92

62

91

75

71

96

93

87

81

58

76

89

57

95

71

82

56

53

70

55

47

79

46

52

77

50

77

91

79

100

68

77

90

40

81

100

73

92

83

79

69

33

54

68

57

96

49

46

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

465

0

449

478

0

558

0

0

77.5

0

74.83

79.67

0

93

0

0

3 باقي القرار

الحيرة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

51

78

78

62

100

65

57

77

59

73

82

70

98

69

70

65

51

67

59

61

94

56

53

88

41

85

88

76

100

74

81

70

55

72

75

67

100

63

66

70

52

69

78

61

97

60

58

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

440

0

444

460

397

589

387

385

73.33

0

74

76.67

66.17

98.17

64.5

64.17
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2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 4

احد المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

464

17

18

19

20

21

22

23

24

251824640017

251824640018

251824640019

251824640020

251824640021

251824640022

251824640023

251824640024

زهراء فاهم نواف مسيلم

زهراء كاظم حسن جواد

زينب حكيم محسن علي

زينب رعد لفته عباس

زينب علي محمد كاظم

شيماء حسن رزاق كاظم

طيبه علاوي  حسن جواد

غفران سعد لفته عباس

86

98

82

79

72

72

84

87

91

96

75

73

67

67

91

85

78

94

60

54

51

56

67

61

97

97

88

64

51

66

85

79

82

100

86

57

60

63

72

70

68

93

76

55

59

51

65

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

502

578

467

382

360

375

464

456

83.67

96.33

77.83

63.67

60

62.5

77.33

76

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

91

97

88

86

84

86

89

95

97

91

77

67

71

70

90

90

79

93

57

44

44

53

65

60

96

94

92

69

46

70

88

82

83

100

94

56

54

65

66

76

70

88

68

53

63

50

52

76

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

516

563

476

0

0

394

450

479

86

93.83

79.33

0

0

65.67

75

79.83

الحيرة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

98

75

72

60

58

78

79

85

100

72

78

63

63

91

79

77

94

63

63

58

58

69

61

97

100

84

58

55

61

82

75

80

100

77

58

65

61

78

64

66

97

83

56

54

52

77

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

486

589

454

385

355

353

475

429

81

98.17

75.67

64.17

59.17

58.83

79.17

71.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 4

احد المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

464

25

26

27

28

29

251824640025

251824640026

251824640027

251824640028

251824640029

فاطمه عادل عبدالحسين عبد

فرح صباح محمد عبد

فرقان عامر عبدالحسين علوان

هاشميه مسلم عبدالرضا صالح

هدى حميد عبدالرضا محيل

79

86

99

82

82

84

94

95

85

75

69

70

94

70

66

77

93

99

88

80

86

89

99

71

81

70

69

95

75

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

465

501

581

471

443

77.5

83.5

96.83

78.5

73.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

85

85

99

90

89

86

92

91

84

79

71

67

94

71

71

75

98

98

90

84

89

89

98

72

80

71

62

90

76

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

477

493

570

483

456

79.5

82.17

95

80.5

76

الحيرة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

29

المشاركون

27

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 93.10%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية29

2929281

 62.07%
النهائي
الامتحان 
السعي

292918101
 96.55%

73

86

99

74

74

81

96

99

86

70

66

72

93

69

61

78

87

100

85

76

83

88

100

69

81

69

76

99

73

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

450

505

590

456

427

75

84.17

98.33

76

71.17

0


